
平成 30 年 4 月 16 日 

公益社団法人日本口腔インプラント学会 

会員各位 

              公益社団法人日本口腔インプラント学会 

理 事 長 渡邉 文彦 

学術委員長 古谷野 潔 

 

公益社団法人日本口腔インプラント学会 

平成 30 年度 学術講演会について（ご案内） 

 

拝啓 

 陽春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素から学会運営

に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度の平成 30 年度総会当日に、学術講演会を開催いたします。ご多

忙の折ではございますが、皆様方多数のご出席をお願い申し上げます。 

 なお、会員であればどなたでもご出席いただけます。ただし専門医等の出席

単位にはなりませんのでご了承ください。 

敬具 

記 

【学術講演会】 

日 時：平成 30 年 6 月 10 日（日）13：00 から 14：00 

講演テーマ１「学会が目指したことの総括と今後への継承」 （仮） 

演者：渡邉文彦理事長 

講演テーマ２「臨床研究法について」（仮） 

演者：馬場俊輔先生 

会 場：東京グランドホテル３Ｆ 桜の間（〒105-0014東京都港区芝 2-5-2） 

聴講料：無料 

※学術講演会終了後、引き続き平成 30 年度総会（代議員のみ）を開催いたします。 

 

以上 

 

 

（お問い合わせ）公益社団法人日本口腔インプラント学会 

事務局 破入 知絵 

 電話：03-5765-5510 メール：jsoi@peace.ocn.ne.jp 


